

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO-PMB

ANEXO II

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, QUANTITATIVO E VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	VL. UNITÁRIO R\$	VL. TOTAL R\$
01	CAIXA D'ÁGUA 310 LITROS . Caixa d'água confeccionada em polietileno . Capacidade para armazenar 310 litros de água . Superfícies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e amarras na instalação. Travas na Tampa	UND	20	380,21	7.604,20
02	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS . Caixa d'água confeccionada em polietileno . Capacidade para armazenar 500 litros de água . Superfícies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e amarras na instalação. Travas na Tampa	UND	30	458,21	13.746,30
03	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS . Caixa d'água confeccionada em polietileno . Capacidade para armazenar 1.000 litros de água . Superfícies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e amarras na instalação. Travas na Tampa	UND	30	628,64	18.859,20
04	CAIXA D'ÁGUA 1.500 LITROS . Caixa d'água confeccionada em polietileno . Capacidade para armazenar 1.500 litros de água . Superfícies Lisas Sistema de encaixe de tampas, que dispensa parafusos e amarras na instalação. Travas na Tampa	UND	20	1556,15	31.123,00
05	Bomba d'água tipo injetora, sucção 1 ¼", retorno 1", recalque ¾", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	07	2.222,06	15.554,42
06	Bomba d'água tipo injetora, sucção 1 ¼", retorno 1", recalque ¾", potência (cv) 1 ½", voltagem 110/220.	UND	13	2.466,64	32.066,32
07	Bomba d'água tipo injetora, sucção 1 ¼", retorno 1", recalque 1", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	07	2.378,92	16.652,44
08	Bomba d'água tipo injetora, sucção 1", retorno 1", recalque ¾" potência (cv) 3/4, voltagem 110/220.	UND	07	1.962,56	13.737,92
09	Bomba "d'água tipo centrífuga, sucção ¾", recalque ¾" potência (cv) 3/4, voltagem 110/220.	UND	25	1.208,87	30.221,75
10	Bomba d'água tipo centrífuga, sucção 1 ½", recalque 1 ¼", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	25	1.461,88	36.547,00
11	Bomba d'água tipo centrífuga, sucção 1 ½", recalque 1 ¼", potência (cv) 1 ½", voltagem 110/220.	UND	13	1.844,64	23.980,32
12	Bomba d'água tipo centrífuga, sucção 1", recalque ¾", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	25	2.508,98	62.724,50
13	Bomba d'água tipo centrífuga, sucção 1", recalque 1", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	25	1.248,73	31.218,25
14	Bomba d'água tipo centrífuga, sucção 1 ¼", recalque 1", potência (cv) 1 ½", voltagem 110/220.	UND	13	1.985,42	25.810,46
15	Bomba "d'água tipo centrífuga, sucção ¾", recalque ¾", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	13	1.342,58	17.453,54
16	Bomba d'água tipo submersa (caneta), recalque 1 ¼", potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	25	1.664,39	41.609,75
17	Bomba d'água tipo submersa (para drenagem de esgoto), recalque 1 ½" potência (cv) 1, voltagem 110/220.	UND	25	1.620,83	40.520,75
VALOR TOTAL >>>				459.430,12	